

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**

**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - 32-2235529 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 706**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2018**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: MARIA SOLEDAD FOO

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.590		\$1.590
8000825255700	LAPICES ACUARELABLES 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART ACRAF 51/2	1		\$990		\$990
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	1		\$690		\$690
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.590		\$1.590
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$490		\$490
4005401125044	LAPIZ TECNICO 4B FABER	1		\$690		\$690
7807265988424	ALFILERES 28mm 50grs ISOFIT	1		\$490		\$490
7702163151041	COLAFRIA SIPEGA 250 grs.	1		\$790		\$790
3086129999736	PLUMON PERMANENTE ECO BISELADO NEGRO	1		\$690		\$690
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$300		\$300
3100003672055	REGLA METAL 20cm.FULTONS	1		\$590		\$590
78027206	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	1		\$1.490		\$1.490
4004764248926	PINCEL PLANO 6	1		\$350		\$350
3154141475276	ESCUADRA TECNICA 45º 32cm.MAPED	1		\$1.990		\$1.990
9789561217119	DICCIONARIO ILUSTRADO ESPAÑOL ZIG-ZAG	1		\$5.900		\$5.900
11000242	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	1		\$180		\$180
8427973050009	CARTULINA ESPANOLA COLORES SURTIDOS	1		\$390		\$390
2012000090248	FORRO UNIVERSITARIO GANDHI AMARILLO	5		\$390		\$1.950
7806505952805	CUADERNO UNIV. COLON 100 HOJAS 7MM	2		\$990		\$1.980
7806505063600	CUADERNO UNIVERSITARIO MUJER TORRE 7MM	3		\$990		\$2.970
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	2		\$2.890		\$5.780
<b>OBSERVACIONES:</b> BLOCK PREPICADO OFICIO 80hjs 7mm RHEIN		1		\$1.990		\$1.990
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	3		\$990		\$2.970
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$190		\$190

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$32.790
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.230
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$39.020</b>